®CFMOTOo

INSTRUCTION DE MONTAGE DES ACCESSOIRES
PLAQUES DE PROTECTION CFORCE 600 - 2UP -- PN 9CS#-804200-6400

AVANT DE COMMENCER : Lisez et comprenez les instructions avant de commencer tout travail. Assurez-vous que
toutes les pieces sont présentes et que vous disposez de tous les outils nécessaires a I'assemblage.

REMARQUE : CFMOTO ne sera pas responsable des dommages causés par un assemblage incorrect. CFMOTO recom-
mande que tous les accessoires d'origine doivent étre assemblés par un revendeur CFMOTO agréé.

Avant I'assemblage, garez le véhicule sur une surface plane, placez le pignon de transmission en stationnement (P) et
éteignez l'interrupteur a clé.

Zhejiang CFMOTO Power Co., Ltd. Tous droits réservés. La reproduction de ce document, méme partielle, ainsi que la copie de toutes sortes, est
autorisé uniquement avec l'autorisation écrite expresse du titulaire du droit d'auteur.

SIGNIFICATION DES SYMBOLES

i Indique des informations 1
avec plus de détails ou de conseils.

Indique des informations d'avertissement
ou de danger.

LISTE DES PIECES
ITEM NOM DE LA PIECES NUMERO DE PIECES QTE REMARQUE

1 ARMURE DE TREUIL 9DS#-804310-6000 1
2 PLAQUE DE PROTECTION AVANT 9DS#-804301-6000 1
3 PLAQUE DE PROTECTION CENTRALE 9CS#-804201-6400 1
4 PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE 9DS#-804303-6000 1
5 PLAQUE DE PROTECTION GAUCHE 9CS#-804202-6400 1
6 PLAQUE DE PROTECTION DROITE 9CS#-804203-6400 1
7 GARDE-BRAS A L’AVANT (LH) 9DS#-804306-6000 1
8 GARDE-BRAS A LAVANT (RH) 9DS#-804307-6000 1
9 GARDE-BRAS ARRIERE (LH) 9DS#-804308-6000 1
10 GARDE-BRAS ARRIERE (RH) 9DS#-804309-6000 1
11 VIS HEXAGONALE INTERIEURE M6 X 12 6KM6-040702-8000 6
12 VIS HEXAGONALE INTERIEURE M6 X 20 A000-040703 20
13 ECROU M6 30202-060110 4
14 BOULON M8 X 25 30006-080025810

15 PLAQUE DE PROTECTION EN ALUMINIUM - 2UP 9CS#804200-6400 1

— 15
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Retirez I'armure de treuil existante (1), gauche et droite,

les plaques de protection de bras triangulaires avant (7) (8),

la plaque de protection avant (2), la plaque de protection

du centre (3), la plaque de protection arriére (4), arriere gauche

et droite et les plaques de protections de bras triangulaires (9) (10).
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S » Installez la plaque de protection arriere (4) sur la position
v e . by .
en bas du véhicule avec des vis (12) et serrer a la main.

VIS HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 20 | A000-040703 | 8-10N.m |

Installez la plaque de protection centrale (3) avec les vis (12)
et serrer a la main.

i Voir I'i'mage d'insertion pour la relation d'assemblage
de la plaque de protection.

| Vis HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 20| A000-040703 | 8-10N.m |

|

Installez la plaque de protection avant (2) avec les vis
et serrer a la main.

i Voir I'image d'insertion pour la relation d'assemblage
de la plaque de protection.

| Vs HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 20| A000-040703 | 8-10N.m |
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Installez I'armure de treuil (1), connectez la plaque

de protection avant et serrez-la avec les vis (12).
Serrez les attaches de l'arriére, du centre et les plaques
de protection avant selon les spécifications.

-
| Serrez toutes les vis des étapes précédentes a tour de role.

[ vis HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 20| A000-040703 | 8-10N.m |

Installez les protections de bras A avant (7, 8)
sur les bras A avant a 'aide des vis (12) et des écrous (13).
Serrez les fixations selon les spécifications.

i La protection du bras triangulaire avant droit (8) est illustrée.

VIS HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 20 | A000-040703 | 8-10N.m
ECROU M6 |30202-060110 /

Installez les protections de bras triangulaires arriére (9,10)
aux bras arriére a l'aide de vis (11).
Serrez les fixations selon les spécifications.

i La protection du bras triangulaire arriere droit (10) est illustrée.

| VIS HEXAGONALE INTERIEURE | M6 X 12| 6KM6-040702-8000 | 8-10N.m |

Fixez les plaques de protection gauche et droite (5,6)
sur les cotés de la plaque de protection centrale
avec les boulons (14), puis installez les vis (12).
Serrez les fixations selon les spécifications.

i La plague de protection droite (6) est représentée.

| BOULON | mex25 |A000-040703 | 8-10N.m |




